PR-21シリーズ
ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/pr-21をご覧ください
	型番 素子 長さ in 取り付けネジ
 PR-21A-3-100-A-1/4-0600-M12-1 Pt100、クラスA 6.00 なし
 PR-21B-3-100-A-1/4-0600-M12-1 Pt100、クラスA 6.00 1⁄2 NPT
 PR-21C-3-100-A-1/4-0600-M12-1  Pt100、クラスA 6.00 3⁄8 NPT
 PR-21D-3-100-A-1/4-0600-M12-1  Pt100、クラスA 6.00 1⁄4 NPT
 PR-21A-3-1000-A-1/4-0600-M12-1  Pt1000、クラスA 6.00 なし
 PR-21B-3-1000-A-1/4-0600-M12-1  Pt1000、クラスA 6.00 1⁄2 NPT
 PR-21C-3-1000-A-1/4-0600-M12-1  Pt1000、クラスA 6.00 3⁄8 NPT
 PR-21D-3-1000-A-1/4-0600-M12-1  Pt1000、クラスA 6.00 1⁄4 NPT
インチ寸法
6" 以上の長さの場合は、型番中の “0600” を必要な長さに変更してください。6" 以上の場合のインチあたりの追加費用がかかります。
( 例：9" = 0900, 4 ½" = 0450)
⅛" プローブ外径の場合は、型番中の “1/4” を “1/8” に変更してください。追加費用はかかりません。
PR-21B-3-100-A-1/4-0600-M12-1
PR-21A-3-100-A-1/4-0600-M12-1
IEC
(±0.15˚C @ 0˚C)A
サニタリ用温度計
M12 コネクタ付
RTD センサ（測温抵抗体）
プロセス制御、テスト、測定用途
●  溶接加工を施した 316L ステンレス鋼ハウジング
●  取り付けネジ付 / ネジなしのどちらかを選択できる
（¼、⅜ および ½ NPT 取り付けネジが注文可能）
●  クラス A、Pt100 または Pt1000 4 線白金 RTD 素子
（IEC60751 標準）
●  一体型 4 ピン M12 コネクタを使用して簡単に接続
●  高速応答速度
（3.5 秒または未満水中で 63% 応答）
●  ¼" 外径標準、オプションで⅛" 外径も可能
●  MIL-STD-202G 振動テスト済み（204D 方式、
テスト条件 A、10g/10 ～ 500Hz/ 約 150mm）
プローブ
長さ
プローブ
長さ
M12 4 ピンコネクタ
取り付けネジ
プローブ外径
Pt100
Pt100/
Pt1000
Pt100
Pt100/
Pt1000
4.5
1.3
3.2
M12CM-T24SSPC-SF-2
ケーブル別売
M12CM-T24SSPC-RF-2
ケーブル別売
2.86
単位：㎝
オプション 1
オプション 2
●  溶接加工を施した 316L
ステンレス鋼ハウジング
●  取り付けネジ付 / ネジなしの
どちらかを選択できる、M8x1
および M10x1 取り付けネジが
注文可能
●  クラス A、Pt100 または
Pt1000 4 線式白金 RTD 素子
（IEC60751 標準）
●  一体型 4 ピン M12 コネクタを
使用して簡単に接続
●  高速応答速度（3.5 秒または未満
水中で 63% 応答）
●  6 mm 外径標準（3 mm 外径も可能）
●  MIL-STD-202G 振動テスト済み
（204D 方式、テスト条件 A、
10g/10 ～ 500Hz/ 約 150mm）
PR-21シリーズ
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/pr-21をご覧ください
 型番 素子 長さ mm 取り付けネジ
 PR-21A-3-100-A-M6-0160-M12-1 Pt100、クラスA 160 なし
 PR-21A-3-100-A-M6-0260-M12-1 Pt100、クラスA 260 なし
 PR-21A-3-100-A-M6-0360-M12-1 Pt100、クラスA 360 なし
 PR-21E-3-100-A-M6-0160-M12-1 Pt100、クラスA 160 M8x1
 PR-21E-3-100-A-M6-0260-M12-1 Pt100、クラスA 260 M8x1
 PR-21E-3-100-A-M6-0360-M12-1 Pt100、クラスA 360 M8x1
 PR-21F-3-100-A-M6-0160-M12-1 Pt100、クラスA 160 M10x1
 PR-21F-3-100-A-M6-0260-M12-1 Pt100、クラスA 260 M10x1
 PR-21F-3-100-A-M6-0360-M12-1 Pt100、クラスA 360 M10x1
ミリ寸法
1000 Ω、クラス A 素子の場合は、型番中の “100” を “1000” に変更してください。追加費用はかかりません。
360 mm 以上の長さの場合は、型番中の “0360” を必要な長さ (mm) に変更してください。価格に 25 mm ごとの追加費用がかかります。
( 例： 500 mm = 0500、425 mm = 0425)
3 mm プローブ外径の場合は、型番中の “M6” を “M3” に変更してください。追加費用はかかりません。
M12 4ピンコネクタ
M8X1取り付けネジ
PR-21E-3-100-A-M6-0160-M12-1
PR-21A-3-100-A-M6-0160-M12-1
プローブ外径
プローブ長さ
プローブ長さ
IEC
(±0.15˚C @ 0˚C)A
サニタリ用温度計
M12 コネクタ付、RTD センサ（測温抵抗体）
プロセス制御、テスト、測定用途
4.5
1.3
3.2
M12CM-T24SSPC-SF-2
ケーブル別売
M12CM-T24SSPC-RF-2
ケーブル別売
2.86
単位：㎝
Pt100
Pt100/
Pt1000
Pt100
Pt100/
Pt1000
オプション 1
オプション 2